PROTOCOLO CÂMARA P.K.

01/09/2022"(AE- 11:15:20 >

ADM PMPK 0/2
PORTARIAADMINº 011/2002.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/NS. 011/2022 DE 1º DE SETEMBRODE 2022.
SERTIDÃO. «

Goo quePeEedaririçã DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO

ein 7 DTL Lar.od DOS CONTRATOSNº 350, 351, 352/2021
cêico na formadoAd Li gn DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL E DÁ OUTRASdada pela emenda nº014

Aaç PROVIDÊNCIAS.

DarCit!TladdServidorta);.EARICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora SHEYLA BAHIENSE MUSSI, para exercer a função de
Fiscal dos Contratos nº. 350, 351, 352/2021 referente à locação do imóvei, situado na Rua
Atila Vivacqua s/nº - Centro de Presidente Kennedy- ES, para atender ao Pregão Eletrônico
e a Comissão Permanente de Licitação.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designado no caput deste
artigo, fica designado para substituição o servidor: Mezaque daSilva Jose Rodrigues.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário, em contrário, em especial a PORTARIA /ADM/nº 002/2021 de março de
2021.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

4 VAol antiago
Secretário MunicipalVde Administração

Páginal de 1
RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-mair semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906